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وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد یکی از تروریستهای انتحاری فاجعهی تروریستی کرمان بازیروف

«بوزروف» اسراییلی تبعه تاجیکستان و طراح و پشتیبانِ اصلی عملیات «عبداالله تاجیکی» بوده که دو روز پیش از وقوع فاجعه از
ایران خارج شده است.

 
هدف اصلی انفجار مزار سردار سلیمانی بوده است؛ 

اطلاعیهی دوم وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی ایران در خصوص فاجعهی تروریستی کرمان صادر شد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، در این اطلاعیه آمده است:

بر اساس نتایج حاصله تاکنون طراح و پشتیبانِ اصلی عملیات جنایتکارانهی مورد بحث فردی تاجیکستانی به نام
مستعار«عبداالله تاجیکی» بوده است. این تروریست مزدور در تاریخ ۲۸ آذرماه گذشته همراه با یک زن و یک کودک «برای تأمین

پوشش» بهصورت غیرمجاز و توسط قاچاقبرهای محلی از مرزهای جنوب شرقی وارد کشور شده، به استان کرمان منتقل و در
خانهای اجارهای در حومهی شهر کرمان مستقر میشود. وی علاوه بر هدایت عملیات در کار تولید بمبهای دست ساز نیز

تخصص دارد لذا پس از ترکیب اجزای منقطع و متعدد انفجاری و الکتریکی و تولید بمبها نهایتاً دو روز پیش از وقوع فاجعهی
غمبار مورد بحث از کشور خارج شده است.

هویت یکی از تروریستهای انتحاری بهصورت کامل احراز شد. وی بازیروف «بوزروف» اسراییلی فرزند امان االله، ۲۴ ساله و
تبعهی کشور تاجیکستان بوده است. نامبرده از طریق سکوی تلگرام با فرقهی آمریکا ساختهی داعش آشنا شده، سپس جذب
آن میگردد. این انتحاریِ معدوم در ماههای اخیر به شهر وان ترکیه عزیمت و پس از آن با عبور از ایران با کمک قاچاقبرهای
مستقر در مرزهای غربی و شرقی کشور به افغانستان عزیمت نموده است. در آنجا به اردوگاه گروهک تروریستی داعش در

استان بدخشان رفته، مدتی به آموختن تعالیم انحرافی و تکفیری داعش و دریافت آموزشهای مختلف عملیاتی و تروریستی
پرداخته و پس از چند ماه به ایران اعزام میشود. این تروریست توسط قاچاقبرهای محلی از مرز جالقِ کلّهگانِ شهرستان

سراوان وارد کشور شده و پس از طی شهرهای خاش، ایرانشهر و جیرفت، نهایتاً در کرمان به همان اقامتگاه پیشگفته مراجعه
و به تروریست مورد اشارهی قبلی میپیوندد.

در مورد هویت تروریست انتحاری دوم، سرنخهای قابل توجهی بهدست آمده که پس از حصول مشخصات کامل وی، اعلام
خواهد شد.

در روز حادثه تروریستها در ساعات ۱۳:۰۳ و ۱۳:۱۴ دقیقه و بهطور جداگانه از خانهی تیمی خارج و بهسوی گلزار شهدای
کرمان حرکت میکنند. هدف اصلی برای انفجار مزار سردار بزرگ مبارزه با تروریسم داعشی، سپهبد شهید حاج قاسم

سلیمانی بوده است اما تروریستها با مشاهدهی تدابیر شدید و چند لایهی حفاظتی و استقرار تجهیزات و نیروهای امنیتی و
انتظامی تصمیم میگیرند سناریو شیطانی خود را در نقاطی نسبتاً دور از گلزار شهدا در محیط خارج از مدارهای حفاظتی و

نرسیده به گیتهای بازرسی عملی سازند. بهاین ترتیب تروریست اول در ساعت ۱۴:۵۵ دقیقه در فاصلهی ۷۰۰ متری از گلزار
شهدای کرمان و تروریست دوم در ساعت ۱۵:۱۵ دقیقه و در فاصلهی هزار متری از مزار شهدا، جلیقه های انتحاری خود را

منفجر مینمایند.

در ادامه این اطلاعیه آمده است:
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همچنانکه در اطلاعیهی اول این وزارتخانه اشاره شد، عملیات شناسایی و ردیابی تروریستها، عناصر پشتیبان و مرتبطین
داخلی و خارجی آنها بلافاصله پس از وقوع آن فاجعه آغاز شد. اولین عملیات دستگیری عوامل پشتیبان تروریستها در غروب
روز حادثه انجام شد. صبح روز بعد هویت تاجیکستانی یکی از تروریستها شناسایی و خانهی تیمی جنایتکاران داعشی کشف

و ۲ عنصر پشتیبان دیگر آنها بازداشت شدند.
 

 

[1] وزارت اطلاعاتبرچسب ها: 
[2] تروریسم
[3] اسرائیل
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